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Yönetim Kurulu Komiteleri 
 
   

      

Ortaklığın Adresi : 
Maslak Mahallesi Dereboyu Caddesi Bilim Sokak Sun Plaza No: 5 Kat: 10 PK 
34398 Sarıyer / İstanbul  

Telefon ve Faks Numarası : 0212 386 26 00 / 0212 386 26 35 

E-posta adresi : gsyo@rheagirisim.com.tr 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks Numarası 

: 0212 386 26 00 / 0212 386 26 35 

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? : Evet 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? : Hayır 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? : Hayır 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum 
Açıklamasının Tarihi 

: 16.01.2015 

Özet Bilgi : 
Riskin Erken Saptanması Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi ile 
Denetimden Sorumlu Komite Üyelerinin belirlenmesi hk. 

 

AÇIKLAMA: 

17.08.2015 tarihli ve 2015/13 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile; 
 
Riskin Erken Saptanması Komite üye sayısının 3 (üç) olarak belirlenmesine; Komite Başkanlığına 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Dr. Ayşe Botan Berker'in, Komite Üyeliklerine Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Dr. Niyazi Erdoğan ile Sn. Emre Göltepe'nin 1 (bir) yıl süreyle görev yapmak üzere 
atanmalarına, 
 
Kurumsal Yönetim Komite üye sayısının 3 (üç) olarak belirlenmesine; Kurumsal Yönetim Komitesi 
Başkanlığına Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi Sn. Dr. Niyazi Erdoğan'ın, Komite Üyeliklerine Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ayşe Botan Berker ile Sn. Şenay Görüşlü Böcü'nün 1 (bir) yıl süreyle görev 
yapmak üzere atanmalarına, 
 
Denetimden Sorumlu Komite üye sayısının 2 (iki) olarak belirlenmesine, Komite Başkanlığına Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ayşe Botan Berker'in, Komite Üyeliğine Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Niyazi Erdoğan'ın 1 (bir) yıl süreyle görev yapmak üzere atanmalarına,  
 
Yönetim Kurulu toplantısında karara bağlanan hususların Kamuyu Aydınlatma Platformu ve Şirketimiz 
internet sitesi vasıtasıyla kamuya duyurulmasına karar verilmiştir. 

 
   

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer 
alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, 
bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 
beyan ederiz. 

 


